) VO Sk ClubAllana,
Y7 )/( / %
Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom
KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE Gen.Nr.: 2AL005
Osterreich Ausschreibung: verbandsoffen
Ort und Datum: Stuhleck, 14.12.2024 F-Wert: 1010
Veranstalter: Landesskiverband NO (2000)
Durchfiihrender Verein: SC ALLAND (2066)
Jury: Wetterdaten:
Chefkampfrichter: Klein Johann KR-C (AUT) Wetter: bewdlkt
Rennleiter: Biichsenmeister Rudolf KR (AUT) Schnee: Neuschnee
Startrichter: Schirlbauer Giinter Temp. Start: 0° Ziel: 0°
Zielrichter: Auer Christian KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30
Kurssetzer: Lavnick Paul
Strecke: W11 Piste 12
Starthohe: 1507 m Zielhdhe: 1362 m
Hohendifferenz: 145 m
Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 26
Vorlaufer / Forerunners:
Simon Dissauer
Roland Schlogl
Florian Langl
Gemeldete Starter: 107
In der Wertung: 95 (88,79%)
Kinder 8 (weiblich, 2017)
Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 1 505003460 WIELAND Marie 2017 WSV RB Spital a.S. 1:13,08 0,00
Kinder 8 (mannlich, 2017)
Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 2 512800690 WILLINGSHOFER Jakob 2017 SU-WSV- Langenwang 1:11,34 0,00
2 3 508400896 SULZENBACHER Michael 2017 KSV - Gigasport 1:11,72 0,38
3 4 505003507 ODORICS Kornel 2017 WSV RB Spital a.S. 1:14,67 3,33
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 2AL005

Kinder 8 (mannlich, 2017)

Rang  StNr FIS-Code

Name

Kinder 10 (weiblich, 2015 - 2016)

Rang  SiNr FIS-Code
1 6 505003569
2 8 505003501
3 7 206600201
4 5 512800688

Name

HOLZHEU Eva-Maria
NIKLES Laura
BAUER Charlotte
HALMDIENST Sophie

Kinder 10 (mannlich, 2015 - 2016)

Rang  StNr FIS-Code
1 12 505003506
2 13 508400888
3 11 508400956
4 9 512800689
5 15 505003461
6 10 206600207
7 14 505003570

Name

KAINZ Daniel
HOLBLINGER Paul
BAIERL Benedikt
WILLINGSHOFER Simon
MAIER Philipp
NEUMANN Leonard
VAMOSI Botond

Kinder 12 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang  SiNr FIS-Code
1 18 512800649
2 19 505003513
3 17 206600203

Name

MAIERHOFER Magalie Elisa
LAZAR Lujza

ALBRECHT Annika

Kinder 12 (mannlich, 2013 - 2014)

Rang  SiNr FIS-Code
1 24 306900981
2 22 506500572
3 27 505003379
4 25 512800684
5 26 512800606
6 21 508400810
7 23 512800663
8 29 206600217
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A ATomic

Name

UNTERDECHLER Matthaus
HOFBAUER Sebastian
HOLZHEU Ewald
HALMDIENST Florian
KRETSCHMANN Theo
KAMMERHOFER Benedikt
JEREB Rafael

MAITZ-LUST Manuel

JG

JG
2016
2016
2016
2016

JG
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

JG
2014
2014
2014

JG
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014

KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE

Vereinsname

Vereinsname

WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.
SC Alland

SU-WSV- Langenwang

Vereinsname

WSV RB Spital a.S.
KSV - Gigasport

KSV - Gigasport
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
SC Alland

WSV RB Spital a.S.

Vereinsname
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
SC Alland

Vereinsname

SC Dachstein

Skiteam TUS Krieglach
WSV RB Spital a.S.
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
KSV - Gigasport
SU-WSV- Langenwang
SC Alland
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Skizeit Time & Data - OnTime | TVF! 20.6.1 - |l izen7 2066

MAIERHOFER

RENT & SALE

Osterreich

Stuhleck, 14.12.2024

Ges.Zeit

Ges.Zeit
1:05,93
1:05,96
1:06,52
1:15,30

Ges.Zeit
55,29
58,60

1:00,42
1:01,88
1:02,97
1:08,13
1:12,26

Ges.Zeit
1:00,60
1:03,58
1:15,91

Ges.Zeit
47,93
54,13
54,31
55,98
56,86
57,16
57,31

1:00,79

Diff.

Diff.
0,00
0,03
0,59
9,37

Diff.
0,00
3,31
9,13
6,59
7,68
12,84
16,97

Diff.
0,00
2,98
15,31

Diff.
0,00
6,20
6,38
8,05
8,93
9,23
9,38
12,86
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 2AL005

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang  StNr FIS-Code
1 37 512800530
2 35 512800599
3 38 505902582
4 36 202903803
5 32 505902630
6 34 512800567
7 30 505003514
8 31 505003512

Name

MAJERON Theresa

BOCEK Lina

STRAUR Lara

RUMPLER Caroline
SCHINTLER Helena

BAUER Marie

LAZAR Luca

GOSZTONYI VANKUS Emma

Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang  SiNr FIS-Code
1 40 512800570
2 39 505003240

Name
KRETSCHMANN Enya
STREIT Gina

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang  StNr FIS-Code
1 41 306901092
2 45 512800662
3 47 512800601
4 43 505003511
5 42 505003590

Name

WIESER Fabio

JEREB Miguel
REITERER Liam Lewis
KELEMEN Keve
SINDELY Milan Akos

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang  SiNr FIS-Code
1 52 512800560
2 50 202903743
3 49 505003136
4 55 206600210
5 54 505003518
6 48 206600193
7 56 209500357
8 57 206600216
9 53 206600212

=
o

51 505003591
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A ATomic

Name

ROHRHOFER Christopher Ben
HANL Ben

RED Theodor
SPATT Luca

KISS Felix

GRUBER Phillip
SCHEWEDER Niklas
MAITZ-LUST Nicolas
REGNEMER Nicolas
SINDELY Zsolt Adam

JG
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012

JG

2010
2010

JG
2012
2011
2012
2012
2011

JG
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE

Vereinsname
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RaiffeisenTurnau
WSV-Semmering
WSV RaiffeisenTurnau
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.

Vereinsname
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.

Vereinsname

SC Dachstein
SU-WSV- Langenwang
SU-WSV- Langenwang
WSV RB Spital a.S.
WSV RB Spital a.S.

Vereinsname
SU-WSV- Langenwang
WSV-Semmering
WSV RB Spital a.S.
SC Alland

WSV RB Spital a.S.
SC Alland

SC Triestingtal

SC Alland

SC Alland

WSV RB Spital a.S.

Auswertung: SC ALLAND
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MAIERHOFER

RENT & SALE

Osterreich

Stuhleck, 14.12.2024

Ges.Zeit
45,22
47,35
47,58
47,80
48,32
53,61
55,01
58,53

Ges.Zeit
49,22
52,21

Ges.Zeit
49,31
49,95
52,48
59,40

1:13,32

Ges.Zeit
45,38
46,43
49,41
49,51
51,81
51,96
53,12
55,62
59,38

1:11,82

Diff.
0,00
2,13
2,36
2,58
3,10
8,39
9,79
13,31

Diff.
0,00
2,99

Diff.
0,00
0,64
317
10,09
24,01

Diff.
0,00
1,05
4,03
4,13
6,43
6,58
7,74
10,24
14,00
26,44
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 2AL005

Masters 55 (weiblich, 1965 - 1969)

KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE

Osterreich

Stuhleck, 14.12.2024

Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 58 206600156  KIRCHBERGER Doris 1965 SC Alland 49,26 0,00
Jugend 21 (weiblich, 2004 - 2006)
Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 59 206600195 TIEFENBACHER Lena 2006 SC Alland 53,94 0,00
Jugend 18 (weiblich, 2007 - 2008)
Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 60 505003135 RED Florentina 2007 WSV RB Spital a.S. 50,74 0,00
2 61 206600200 GRUBER Lina 2008 SC Alland 57,59 6,85
Masters 80 (mannlich, 1924 - 1944)
Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 62 206600189  STEINER Albert 1943 SC Alland 56,85 0,00
2 63 206600123 GOSSLER Giinter 1939 SC Alland 1:04,47 7,62
3 64 802500054 HARRER Wolfgang 1937 SK UWW-DLOUHY 1:13,34 16,49
Masters 70 (mannlich, 1950 - 1954)
Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 65 505000344 NAVERSCHNIGG Johann 1953 WSV RB Spital a.S. 48,71 0,00
2 66 505000566 ~SCHWAIGER Eduard 1950 WSV RB Spital a.S. 52,12 3,41
Masters 65 (mannlich, 1955 - 1959)
Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 68 206600108 LAVNICK Paul 1958 SC Alland 48,69 0,00
2 67 209500151 STOCKREITER Karl 1959 SC Triestingtal 50,88 2,19
3 69 206600177 KOHANEK Gerhard 1958 SC Alland 54,37 5,68
4 70 206600163 BUCHSENMEISTER Rudolf 1958 SC Alland 57,75 9,06
Masters 60 (mannlich, 1960 - 1964)
Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 74 505000301 LODL Manfred 1964 WSV RB Spital a.S. 48,28 0,00
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- = = _gm= KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE
Offizielle Ergebnisliste Bsterreich
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 2AL005 Stuhleck, 14.12.2024

Masters 60 (mannlich, 1960 - 1964)

Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2 7 206800014  EIBL Werner 1963 ASKOE SPK Hainfeld 48,54 0,26
3 77 209500064 MOSCHINGER Gerhard 1964 SC Triestingtal 49,60 1,32
4 72 518700030  PRINZ Hermann 1964 Union St.Kathrein/H. 50,27 1,99
5 73 206600094  AUER Christian 1962 SC Alland 50,32 2,04
6 75 209500140 LECHNER Andreas 1961 SC Triestingtal 52,38 4,10
7 76 201900073 GEYER Karl 1963 WSV Payerbach 52,50 4,22

Masters 55 (mannlich, 1965 - 1969)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 79 206600174 SMETACEK Ronald 1969 SC Alland 47,99 0,00

2 80 209500294 HOLLOGSCHWANDTNER 1969 SC Triestingtal 48,81 0,82
Manfred

3 81 204000449  PICHLER Markus 1967 SV Schottwien 49,35 1,36

78 209500331 LECHNER Hubert 1969 SC Triestingtal 54,71 6,72

5 83 209500355 GAIGG Gunther 1966 SC Triestingtal 54,93 6,94

Masters 50 (mannlich, 1970 - 1974)

Rang  StNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 84 508401040 FRIEDRICH Alexander 1973 KSV - Gigasport 54,13 0,00

Masters 45 (mannlich, 1975 - 1979)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 88 206600125 KONIGHOFER Erich 1979 SC Alland 49,71 0,00
2 86 505003129 BECSVARDI Balazs 1979 WSV RB Spital a.S. 52,85 3,14
3 89 508400905 KAMMERHOFER Daniel 1979 KSV - Gigasport 58,97 9,26

Masters 35 (mannlich, 1985 - 1989)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1 91 512800660 JEREB Martin 1985 SU-WSV- Langenwang 52,47 0,00

Masters 30 (mannlich, 1990 - 1994)

Rang  SiNr FIS-Code  Name JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.

1 93 206600164 BUCHSENMEISTER Josef 1994 SC Alland 51,70 0,00

2 92 800400608 PREISS Vinzenz 1992 SC Edelweiss 51,80 0,10
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 2AL005

Masters 30 (mannlich, 1990 - 1994)

Rang
3

StNr
94

FIS-Code  Name
206600214  SPATT Christian

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

Rang
1

o OB

Jugend 21 (mannlich,

Rang

1
2

Jugend 18 (mannlich,

Rang
1

2
3
4

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
100
96
98
95
99

StNr
101
102

StNr
106
104
103
105

StNr
16
20
44
46
82
85
87
90
97

107

FIS-Code
209500354
209500336
209500342
209500297
512800664

Name

HORRI Stefan
GRUBER Paul
LECHNER Nicolas

KOCISEK Thomas

FIS-Code
209500333
209500284

Name

LECHNER Jonas
MULLER Jakob

FIS-Code
202903732
209500285
209500341
209500367

Name

MULLER Armin
LECHNER Samuel
MICHAL Luca

10

OSV-Code Name

206600206 BOLTZ Luisa
206600199 HOFMEISTER Sebastian
206600229 WEINBERGER Gabriel
512800561 THURNER Raphael
204000417 PINKEL Thomas
206600178 SVOBODA Peter
206600035 FRISCH Christoph
206600170 WINKLER Christoph
209200158 STOIBER Mario
206600180 SVOBODA Tim

Samstag, 14. Dezember 2024, 13:55

HOLLOGSCHWANDTNER Lukas

2004 - 2006)

2007 - 2008)

RUMPLER Benjamin

(9,35%)

JG
2014
2013
2011
2012
1965
1970
1975
1987
1999
2008

A ATomic

KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE

Osterreich

Stuhleck, 14.12.2024

JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
1992 SC Alland 52,16 0,46
JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2002 SC Triestingtal 47,40 0,00
2003 SC Triestingtal 48,65 1,25
2003 SC Triestingtal 49,96 2,56
2001 SC Triestingtal 50,13 2,73
1997 SU-WSV- Langenwang 51,85 4,45
JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2005 SC Triestingtal 46,45 0,00
2004 SC Triestingtal 49,03 2,58
JG  Vereinsname Ges.Zeit Diff.
2008 WSV-Semmering 49,08 0,00
2007 SC Triestingtal 49,39 0,31
2007 SC Triestingtal 49,54 0,46
2008 SC Triestingtal 50,72 1,64
Vereinsname Klasse

SC Alland K12

SC Alland K12

SC Alland S14

SU-WSV- Langenwang S14

SV Schottwien M55

SC Alland M50

SC Alland M45

SC Alland M35

SV Hohe Wand H

SC Alland J18

Auswertung: SC ALLAND
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 2AL005

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (1,87%)

KRITERIUM ZUM ERSTEN SCHNEE

Osterreich

Stuhleck, 14.12.2024

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
28 512800607 MOSER Lukas 2014 SU-WSV- Langenwang K12
33 505003521 JANDL Menta 2011 WSV RB Spital a.S. S14
Unterschrift
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